terça-feira, 28 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 096 -2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: COMERCIAL PINTO DE CERQUEIRA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
ALIMENTAÇÃO DOS ALUNOS MATRICULADOS NO ENSINO
FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO INFANTIL, CRECHES, EJA E PROGRAMA
MAIS EDUCAÇÃO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. CONFORME O
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001PRP - 2017.

PRAZO: 24 de fevereiro de 2018

VALOR: R$ 711.500,00 (setecentos e onze mil quinhentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/
ATIVIDADE:

ELEMENTO
DE DESPESA

FONTE DE
RECURSO

Educação 0207 2015 33.90.30.00 01 – 25% Educação
15 - FNDE

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 24 de fevereiro de 2017.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EFDAA52554735D2A147738F4DB5FDBD

terça-feira, 28 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 095 -2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: COMERCIAL ROSARIO EIRELI – ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
ALIMENTAÇÃO DOS ALUNOS MATRICULADOS NO ENSINO
FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO INFANTIL, CRECHES, EJA E PROGRAMA
MAIS EDUCAÇÃO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. CONFORME O
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001PRP - 2017.

PRAZO: 24 de fevereiro de 2018

VALOR: R$ 594.999,00 (quinhentos e noventa e quatro mil novecentos e noventa e
nove reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/
ATIVIDADE:

ELEMENTO
DE DESPESA

FONTE DE
RECURSO

Educação 0207 2015 33.90.30.00 01 – 25% Educação
15 - FNDE

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 24 de fevereiro de 2017.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EFDAA52554735D2A147738F4DB5FDBD

		2017-03-28T14:47:24-0300